

FACTURA

Seria si Nr. Facturii: DNS 2108890

Data: 18.06.2021

Furnizor: **DNS BIROTICA SRL**Nr.Ord.Reg.Com./An: **J40/5541/2004**Nr.de inreg.fiscala: **RO16310679**Sediul: **Str. Pogoanelor, nr.147, sect.4**Judetul: **Bucuresti**Capital Social: **1.125.000**Banca: **ING BANK**

Cont:

Banca: **ATCP MUN.BUCURESTI**

Cont:

Pentru marfa primita prin curier,
va rugam sa stampilati
si sa semnati de primire factura,
apoi trimiteti fax/mail
la nr. 021.210.49.26
office@dnsbirotica.ro

Cumparator:

SD3 - SALUBRITATE SI DESZAPEZIRE S3 SRL

Nr.Ord.Reg.Com./An:

Nr.de inreg.fiscala: **RO37804020**Sediul: **Sect.3, Calea Vitan 154-158**Localitatea: **BUCURESTI SECTORUL 3**Judetul: **Bucuresti**

Banca:

Contul:

Cota TVA: **19,00%**

Pag. 1/1

Nr. Ctr.	Cod articol	Denumirea produselor sau a serviciilor	U.M.	Cantitate	Pret unitar (fara TVA)	Valoare	Valoare TVA lei
0	1	2	3	4	5	6	7
1	71076800	Alcool sanitar 500ml	buc	40	4,190	167,60	31,84
2	71066960	Saci menajeri 35L pret pe buc	buc	1.200	0,050	60,00	11,40
3	71056050	Saci menajeri 60L pret pe buc	buc	80	0,070	5,60	1,06
4	71098700	Hartie prosop 2 str , 100m	rola	20	4,430	88,60	16,83
5	71035999	Manusi menaj MARIME L CN	perechi	13	1,980	25,74	4,89
6	71087800	Hartie igienica alba 2 straturi 11m 45 g	rola	120	0,390	46,80	8,89
7	71035997	Manusi menaj MARIME M CN	perechi	12	1,980	23,76	4,51

Total**Observatii:**

AE:53351

SEAP A14.06 LIVRARE STR DRUMUL LUNCA VISAGULUI NR 42-60 BUCURESTI COSMIN ILIE 0740031919-510293 COL9/PAL0/KG30

Adresa de livrare: Sect.3, Calea Vitan 154-158, BUCURESTI SECTORUL 3, Bucuresti

Date privind expeditia

Numele delegatului:

Buletinul de identitate:

seria nr eliberat(a)

Mijlocul de transport :

Expedierea s-a facut in prezenta noastra la data de

Semnaturile.....

Total

din care

accize:

Semnatura

de primire

Nume in clar

418,10 79,44

0,00

Total de plata

(col.5+col.6)

497,54